
 
 

Informacion i rëndësishem  
për personat që përcjellen nga dega «Aide aux migrants » e Hospice général. 

 
Në këtë kontekst krise për shkak të koronavirusit, Hosipce général vazhdon përcjelljen e juaj.  

 
Për qaste sanitare, Hospice général ka mbyllur përkosisht qëndrat socio-administrative që 
gjinden në « Eugène-Lance » dhe « Bouchet » por asistentat social vazhdojn me u përgijgi 
kërkesave të juaja. Kontaktet vazhdojn përmes telefonit, e-mail dhe WhatsApp.  
 
Shërbimet financiare për mujin e ardheshem, do të dërgohen në të njetat afate si më par. 
Asnjë pages nuk do të jetë e bllokume edhe pse mung ojn aktualisht dokumentat.  
 
Qëndrat e banimit kolektiv janë të hapura.  
 
Hospice général po bën giithqka të mundshme për tju garantura ndihmat duke ruajtur 
shëndetin e juaj.  
 
Ju falemenderit për mirkuptimin.  
 
Shpresojm qe sa më shpejt të kaloj kjo situatë dhe të ju shërbejm si më par.  


